Diário Oficial Eletrônico  n. 10.741 27 de janeiro de 2022 Página 179

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Inscrição n. NOME Pontuação Class
043275147852 DANILO FRANCO PAOLICCHI 303 198º
043275139122 JOSÉ HILTON DA SILVA 302 199º
043275149306 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DA ROSA 301 200º
043275141022 ALCIDIO PIMENTEL NETO 295 201º
043275149728 MOISES LIMA DA SILVA 295 202º

ANEXO II AO EDITAL n. 56/2022 – SAD/SEFAZ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO

DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS NEGROS, COM PARECER FAVORÁVEL DA COMISSÃO ESPECIAL,
APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS SAD/SEFAZ/2013, POR ORDEM DECRESCENTE DA

PONTUAÇÃO

Cargo: FISCAL TRIBUTÁRIO ESTADUAL (AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL)

Inscrição n. Nome Pontuação Class.

43275145683 FERNANDO VIEIRA DANTAS 366 51º

43275136487 ARMANDO DA SILVA MOURA 351 81º

43275154760 RONALD SANTIAGO DOS SANTOS 350 85º

43275134608 OLIVIO NERY DA COSTA JUNIOR 342 103º

43275119927 RONAN DE OLIVEIRA BARBOSA 333 135º

43275132024 PATRÍCIA PEDROSO ALVES 321 168º

43275154662 TIAGO DE CASTRO PINTO 320 169º

43275130444 RODRIGO DE SOUZA ELIAS 313 184º

43275134022 ELIAS CLEMENTINO DOS SANTOS 308 192º

43275134224 LEANDRO DE CASTRO PEREIRA 303 196º

ANEXO III AO EDITAL n. 56/2022– SAD/SEFAZ
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DO QUADRO DE PESSOAL DA

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS QUE SE AUTODECLARARAM PORTADORES DE DEFICIÊNCIA, APROVADOS
NO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS SAD/SEFAZ/2013, POR ORDEM DECRESCENTE DA PONTUAÇÃO

Cargo: FISCAL TRIBUTÁRIO ESTADUAL (AGENTE TRIBUTÁRIO ESTADUAL)
Inscrição n. Nome Pontuação Class.

43275139984 MARCUS CODORNIZ CRUZ 383 25º
43275149009 LAIR CESAR FIGUEIREDO PIRAJA FILHO 379 30º
43275145662 ANDERSON LUIZ CORREA DA COSTA 370 41º
43275149306 JÚLIO CÉSAR RODRIGUES DA ROSA 301 200º

EDITAL n. 3/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DESBUROCRATIZAÇÃO e o SECRETÁRIO DE ESTADO
DE SAÚDE, no uso da atribuição que lhe confere o subitem 1.2.1 do Edital n. 1/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-
MED, torna público, para conhecimento dos interessados, os resultados definitivos das Etapas I e II do Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022, sendo que:

1. No Anexo I, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo
Seletivo Simplificado – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022 deferidas, acompanhadas da respectiva pontuação
obtida na Etapa II, Avaliação Curricular.

2. No Anexo II, consta a relação dos candidatos que tiveram suas solicitações de inscrição no Processo

Diário Oficial Eletrônico  n. 10.741 27 de janeiro de 2022 Página 180

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Seletivo Simplificado – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022 indeferidas, acompanhadas da respectiva funda-
mentação, de acordo com o disposto no subitem 4.5 do Edital n. 1/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED.

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE JANEIRO DE 2022.

ANA CAROLINA ARAUJO NARDES
Secretária de Estado de Administração

e Desburocratização

GERALDO RESENDE PEREIRA
Secretário de Estado de Saúde

ANEXO I AO EDITAL n. 3/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM A INSCRIÇÃO DEFERIDA, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA PONTUAÇÃO
OBTIDA NA ETAPA II, AVALIAÇÃO CURRICULAR

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO
PONTUAÇÃO OBTIDA

TOTALITEM
1

ITEM
2

ITEM
3

ITEM
4

109650182180 Cinthia Carvalho Silva Gonzatto Médico - 20
horas 0,00 0,00 1,00 1,00 2,00

109650182179 Denize Cibelly Papadopulos De Lima Médico - 20
horas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109650176709 Hiran Augusto Trento Rodrigues Médico - 20
horas 0,00 0,00 4,00 0,50 4,50

109650168028 Mateus Costa Brasil Médico - 20
horas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109650181064 Maykon Mendonça De Lima Azevedo Médico - 20
horas 0,00 1,00 0,00 1,00 2,00

109650182172 Paula Rotta Lucena Médico - 20
horas 0,00 1,00 2,50 1,00 4,50

109650173706 Thayne Bertoldi Schrann Médico - 20
horas 0,00 0,00 2,50 0,00 2,50

109650180636 William Renato Neves Nardelli Médico - 20
horas 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

ANEXO II AO EDITAL n. 3/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM SUAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÃO NO PROCESSO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022

 INDEFERIDAS, ACOMPANHADAS DA RESPECTIVA FUNDAMENTAÇÃO, DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ITEM
4.5 DO EDITAL N. 1/2022 – SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-MED/2022

INSCRIÇÃO NOME FUNÇÃO

Fundamentação para indefe-
rimento (Item 4.5 do Edital n.
1 SAD/SES/PNAISP-AGEPEN-

MED)

109650181967 Carlos Eduardo Brandão Cubel Médico - 20 horas Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

109650082060 Eglys De Souza Fedel Lima Médico - 20 horas Alínea “d”

109650182176 Manoel Roberto Abrão Médico - 20 horas Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

109650182206 Mateus Da Silvei Cespedes Médico - 20 horas Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”

109650177315 Wesley Lopes Da Silva Médico - 20 horas Alíneas “a”, “b”, “c”, “d” e “e”